
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/235/2013 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2013 Nr XXV/194/2012  Rady Gminy 

Bestwina z dnia 13 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 

1990 roku samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594)  

Rada Gminy Bestwina  

uchwala: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 120 690,00 zł  

1. Dochody bieżące o kwotę 120 690,00 zł w dziale:  

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 120 690,00 zł  

a) Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i od innych jednostek organizacyjnych o kwotę 

120 690,00  zł  

- z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 120 690,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 71 030,00  zł  

1. Wydatki bieżące o kwotę 71 030,00 zł w działach:  

1) Dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 70 000,00 zł  

a) Rozdział 75023 - Urzędy gmin o kwotę 70 000,00 zł  

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 70 000,00 zł, 

b) Rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 1 030,00 zł  

- z tego: dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1 030,00 zł, 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 191 720,00 zł  

1. Wydatki majątkowe o kwotę 191 720,00 zł w dziale:  

1) Dział 600 - Transport i łączność o kwotę 191 720,00 zł  

a) Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 191 720,00 zł  

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 191 720,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 5188



- z realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi powiatowej     

S 4471 ul. Janowicka w Janowicach" kwotę 31 720,00 zł  

- z realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa i remont ciągów pieszych w Bestwinie"  kwotę 

160 000,00 zł 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia dochodów między rozdziałami:  

1. w Dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem kwotę 552 000,00 zł  

1) z  Rozdziału 756 18 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw kwotę 552 000,00 zł  

- z tytułu zmniejszenia wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  kwotę 552 000,00 zł 

2) do Rozdziału 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych kwotę 

552 000,00 zł  

- z tytułu zwiększenia wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  kwotę 552 000,00 zł 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami:  

1. z Działu 801 - Oświata i wychowanie  kwotę 98 538,02 zł  

1) z Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe kwotę 76 278,61 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 76 278,61 zł  

- z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2     

i 3 o kwotę 53 195,90 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

23 082,71 zł 

2) z Rozdziału 80104 - Przedszkola kwotę 7 045,59 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 7 045,59 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę    

7 045,59 zł 

3) z Rozdziału 80110 - Gimnazja kwotę 15 213,82 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 15 213,82 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

15 213,82 zł 

2. do Działu 600 - Transport i łączność kwotę 12 440,61 zł  

1) do Rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne kwotę 12 440,61 zł  

a) wydatki bieżące kwotę kwotę 12 440,61 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

12 440,61 zł 

3. do Działu 758 - Różne rozliczenia kwotę 59 500,00 zł  

1) do Rozdziału 75814 - Różne rozliczenia finansowe kwotę 59 500,00 zł.  

a) wydatki bieżące o kwotę 59 500,00 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

59 500,00 zł 

4. do Działu 750 - Administracja publiczna kwotę 15 043,61 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5188



1) do Rozdziału 750 23 - Urzędy gmin kwotę 15 043,61 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę     

15 043,61 zł 

5. do Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę 2 773,21 zł  

1) do Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne kwotę 2 773,21 zł  

- a) wydatki bieżące o kwotę 2 773,21 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 773,21 zł 

6. do Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  kwotę 7 045,59 zł  

1) do Rozdziału 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg kwotę 7 045,59 zł  

- a) wydatki bieżące o kwotę 7 045,591 zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7 045,59 zł 

7. do Działu 926 - Kultura fizyczna kwotę 1 735,00 zł  

1) Rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej kwotę 1 735,00 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 1 735,00 zł  

- z tego dotacje na zadania bieżące o kwotę 1 735,00 zł 

8. z Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwotę 33 395,74 zł  

1) Rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby kwotę 33 395,74 zł  

a) wydatki bieżące o kwotę 33 395,74 zł  

- z tego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 33 395,74 zł 

9. do Działu 926 - Kultura fizyczna kwotę 33 395,74 zł  

1) Rozdziału 92601 - Obiekty sportowe kwotę 33 395,74 zł  

a) wydatki majątkowe o kwotę 33 395,74 zł  

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 33 395,74 zł  

- w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3          

o kwotę 13 184,58 zł  

- na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Doposażenie Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych 

w Kaniowie" 

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i grupami wydatków:  

1. w Dziale 750 - Administracja publiczna kwotę 900,00 zł  

1) z Rozdziału 75095 - Pozostała działalność kwotę 900,00 zł  

a) z wydatków bieżących kwotę 900,00 zł  

- z tego:  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 900,00 zł 

2) do Rozdziału 75023 - Urzędy gmin kwotę 900,00 zł  

a) na wydatki bieżące kwotę 900,00 zł  

- z tego:  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 900,00 zł 

2. w Dziale 801 - Oświata i wychowanie kwotę 29 657,00 zł  

1) Rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe kwotę 29 437,89 zł  

a) z wydatków majątkowych kwotę 29 437,89 zł  

- z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 29 437,89 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5188



- z zadania inwestycyjnego pn." Rozbudowa Szkoły w Kaniowie o salę gimnastyczną wraz 

z przewiązką oraz przebudowa istniejącej części socjalnej szkoły" 

b) na wydatki bieżące  kwotę 29 437,89  zł  

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę    

29 437,89 zł 

2) z Rozdziału 80110 - Gimnazja kwotę 219,11 zł  

a) z wydatków bieżących kwotę 219,11 zł  

- z tego:wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 219,11 zł 

3) do Rozdziału 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne kwotę 219,11 zł  

a) na wydatki bieżące kwotę 219,11 zł  

- z tego:wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 219,11 zł 

§ 7. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1 500 000,00 zł.  

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Bestwina do:  

1) zaciągania w roku budżetowym kredytów krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 

Gminy Bestwina do kwoty 1 500 000,00 zł 

§ 9. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 i 4 oraz załącznik nr 1  

§ 10. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:  

1. po stronie dochodów kwotę 29 723 535,33 zł  

2. po stronie wydatków kwotę 30 323 535,33 zł  

3. wynik (1-2) deficyt 600 000,00 zł.  

4. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 600 000,00 zł są przychody pochodzące z:  

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 600 000,00 zł. 

5. Przychody wynoszą 3 572 749,51 zł, w tym:  

1) pożyczka 600 000,00 zł  

- pożyczka z WFOŚiGW na zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina - etap II - 

Bestwina, 

2) kredyt 2 972 749,51 zł  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych krajowych. 

6. Rozchody wynoszą 2 972 749,51 zł, z tego:  

1) spłata rat pożyczek 1 334 499,51 zł  

2) spłata rat kredytów 1 638 250,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Zużałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5188



 Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/235/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 27 czerwca 2013 r.  

Dochody budżetu gminy Bestwina na 2013 r.  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące            

010   Rolnictwo i łowiectwo  34 265,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność  34 265,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
1 000,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

33 265,37 

600   Transport i łączność  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  148 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  148 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
20 000,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
128 500,00 

750   Administracja publiczna  52 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  52 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
51 725,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
15 809 514,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5188



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  7 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
3 055 891,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  2 881 878,00 

  0320  Podatek rolny  15 500,00 

  0330  Podatek leśny  5 513,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  150 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 689 488,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 275 000,00 

  0320  Podatek rolny  435 500,00 

  0330  Podatek leśny  3 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  210 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00 

  0370  Opłata od posiadania psów  1 500,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
552 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  197 000,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  488,16 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
416 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  30 000,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  140 000,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
96 560,00 

  0510  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego  50 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  9 640 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  9 615 575,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  25 000,00 

758   Różne rozliczenia  8 183 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  8 183 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 183 781,00 

801   Oświata i wychowanie  359 931,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 931,90 

 80101  Szkoły podstawowe  71 575,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
71 575,90 

  2701  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
71 575,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5188



 80104  Przedszkola  243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830  Wpływy z usług  243 000,00 

 80110  Gimnazja  45 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 356,00 

  2701  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
45 356,00 

851   Ochrona zdrowia  22,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85195  Pozostała działalność  22,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
22,00 

852   Pomoc społeczna  1 859 428,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
109 941,90 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 518 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 518 041,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  
5 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
703,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
4 941,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  25 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
25 490,00 

 85216  Zasiłki stałe  59 064,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59 064,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  93 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

93 223,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  9 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
9 339,00 

 85295  Pozostała działalność  148 627,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 941,90 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

107 414,50 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

2 527,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5188



  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

16 995,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
21 691,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  40 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  2 000,00 

bieżące     razem:  26 535 568,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
226 873,80 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  456 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
456 937,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  456 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
456 937,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
456 937,00 

600   Transport i łączność  1 078 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 078 504,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 078 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 078 504,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
1 078 504,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  475 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  475 114,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
475 114,00 

801   Oświata i wychowanie  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
50 000,00 

851   Ochrona zdrowia  510 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5188



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  510 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

510 000,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
510 000,00 

926   Kultura fizyczna  617 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

617 412,00 

 92601  Obiekty sportowe  617 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
617 412,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

617 412,00 

majątkowe     razem:  3 187 967,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 662 853,00 

Ogółem:       29 723 535,33 

 
w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 889 726,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5188



Załącznik Nr Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/235/2013 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2013  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  974208,54  174208,54  169208,54  0  169208,54  5000  0  0  0  0  800000  800000  600000  0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  826943,17  26943,17  26943,17  0  26943,17  0  0  0  0  0  800000  800000  600000  0 

 1022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego  
2000  2000  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1030  Izby rolnicze  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  136265,37  136265,37  133265,37  0  133265,37  3000  0  0  0  0  0  0  0  0 

600   Transport i łączność  3289271,61  711474,61  529860,61  0  529860,61  181614  0  0  0  0  2577797  2577797  572700,97  0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  181614  181614  0  0  0  181614  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2597797  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  2577797  2577797  572700,97  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  509860,61  509860,61  509860,61  0  509860,61  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700   Gospodarka mieszkaniowa  182000  174690  174690  0  174690  0  0  0  0  0  7310  7310  0  0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  182000  174690  174690  0  174690  0  0  0  0  0  7310  7310  0  0 

710   Działalność usługowa  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5188



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750   Administracja publiczna  3709591,82  3706393,82  3602363,9  2842067  760296,9  1030  102999,92  0  0  0  3198  3198  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  273166  273166  273166  248606  24560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107500  107500  14500  0  14500  0  93000  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3225435,82  3222237,82  3212237,9  2551461  660776,9  0  9999,92  0  0  0  3198  3198  0  0 

 75095  Pozostała działalność  103490  103490  102460  42000  60460  1030  0  0  0  0  0  0  0  0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2100  2100  2100  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  2100  2100  2100  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  100000  100000  100000  15000  85000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  100000  100000  100000  15000  85000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757   Obsługa długu publicznego  410000  410000  0  0  0  0  0  0  0  410000  0  0  0  0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  410000  410000  0  0  0  0  0  0  0  410000  0  0  0  0 

758   Różne rozliczenia  154436,16  154436,16  154436,16  0  154436,16  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  61936,16  61936,16  61936,16  0  61936,16  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  92500  92500  92500  0  92500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801   Oświata i wychowanie  13726846,89  13246284,78  12569575,7  10694515,56  1875060,14  83500  524973  68236,08  0  0  480562,11  480562,11  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  6602048,26  6128486,15  5838749,07  5015609,16  823139,91  3500  263357  22880,08  0  0  473562,11  473562,11  0  0 

 80104  Przedszkola  2961584,67  2961584,67  2762900,67  2358784,02  404116,65  80000  118684  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  2652969,37  2645969,37  2464831,37  2171255,3  293576,07  0  135782  45356  0  0  7000  7000  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  144300  144300  144300  14300  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół  583308  583308  580808  523189  57619  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  53319  53319  53319  0  53319  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  663400,5  663400,5  658750,5  611378,08  47372,42  0  4650  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5188



 80195  Pozostała działalność  65917,09  65917,09  65917,09  0  65917,09  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851   Ochrona zdrowia  996392  147022  140022  70022  70000  7000  0  0  0  0  849370  849370  677416,8  0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  849370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  849370  849370  677416,8  0 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  134000  134000  134000  70000  64000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85158  Izby wytrzeźwień  7000  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85195  Pozostała działalność  22  22  22  22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  2792107,34  2792107,34  940439  589735  350704  0  1721440  130228,34  0  0  0  0  0  0 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85202  Domy pomocy społecznej  210000  210000  210000  0  210000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85204  Rodziny zastępcze  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85206  Wspieranie rodziny  8900  8900  8900  8900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1595276  1595276  140000  98200  41800  0  1455276  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

5644  5644  5644  0  5644  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  136000  136000  0  0  0  0  136000  0  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  59064  59064  0  0  0  0  59064  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  542700  542700  540200  460500  79700  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  24200  24200  24200  21640  2560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  199323,34  199323,34  3495  495  3000  0  65600  130228,34  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  720081,38  720081,38  643384,38  600826,17  42558,21  10000  66697  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  674022,38  674022,38  639325,38  600826,17  38499,21  0  34697  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5188



 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  32000  32000  0  0  0  0  32000  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4059  4059  4059  0  4059  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1184975,59  1184975,59  1126515,59  260450  866065,59  49460  9000  0  0  0  0  0  0  0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  536020  536020  501560  0  501560  34460  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  215585,59  215585,59  215585,59  0  215585,59  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  304370  304370  280370  260450  19920  15000  9000  0  0  0  0  0  0  0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1866604,26  1866604,26  0  0  0  1866604,26  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1266604,26  1266604,26  0  0  0  1266604,26  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92116  Biblioteki  600000  600000  0  0  0  600000  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna  134919,74  101524  0  0  0  101524  0  0  0  0  33395,74  33395,74  13184,58  0 

 92601  Obiekty sportowe  33395,74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  33395,74  33395,74  13184,58  0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  101524  101524  0  0  0  101524  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 30323535,33 25571902,48 20232595,88 15074715,73 5157880,15 2305732,26 2425109,92 198464,42 0 410000 4751632,85 4751632,85 1863302,35 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5188



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXI/235/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 27 czerwca 2013 r.  

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2013 rok  

Dział  

ogółem 

        

Rozdział  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Wyszczególnienie  

w tym:  dotacje podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 

przedmiotowe  w tym:  dotacje 

podmiotowe  
dotacje 

celowe  
dotacje 

przedmiotowe 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 2 146 869,26 2 015 134,26 1 836 604,26 178 530,00  131 735,00  131 735,00  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00     5 000,00  5 000,00  

01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałosci chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 2 000,00     2 000,00  2 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  2 000,00     2 000,00  2 000,00  

01095 - Pozostała działalność 3 000,00     3 000,00  3 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  3 000,00     3 000,00  3 000,00  

600 - Transport i łaczność 87 000,00 87 000,00  87 000,00      

60004 - Lokalny transport zbiorowy 87 000,00 87 000,00  87 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5188



wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  87 000,00  87 000,00  87 000,00      

750 - Administracja publiczna 1 030,00 1 030,00  1 030,00      

75095 - Pozostała działaność 1 030,00 1 030,00  1 030,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  1 030,00  1 030,00  1 030,00      

801 - Oświata i wychowanie 83 500,00 83 500,00  83 500,00      

80101 - Szkoły podstawowe 3 500,00 3 500,00  3 500,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  3 500,00  3 500,00  3 500,00      

80104 - Przedszkola 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  80 000,00  80 000,00  80 000,00      

851 - Ochrona zdrowia 7 000,00 7 000,00  7 000,00      

85158 - Izby wytrzeźwień 7 000,00 7 000,00  7 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  7 000,00  7 000,00  7 000,00      

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

wydatki bieżące          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5188



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  10 000,00     10 000,00  10 000,00  

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

90095 - Pozostała działalność 15 000,00     15 000,00  15 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  15 000,00     15 000,00  15 000,00  

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 836 604,26 1 836 604,26 1 836 604,26       

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 236 604,26 1 236 604,26 1 236 604,26       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 236 604,26  1 236 604,26  1 236 604,26       

92116 - Biblioteki 600 000,00 600 000,00 600 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  600 000,00  600 000,00  600 000,00       

926 - Kultura fizyczna i sport 101 735,00     101 735,00  101 735,00  

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 101 735,00     101 735,00  101 735,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  101 735,00     101 735,00  101 735,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5188


		2013-07-31T12:03:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




